- למרות הקושי בתכנון אזורים תפוסים ומיושבים בחלקם, המחוז פעל בשיתוף עם הרשויות המקומיות על מנת לקדם ולאשר תכניות שהעלו את צפיפות המגורים והעניקו זכויות בנייה נוספות על הקיימות, בכדי לעודד הקמת מבני מגורים.
- עלי לציין במיוחד את עיריית תל-אביב, אשר העבירה עד היום, באמצעות הוועדה לתכנון למגורים, במסגרת חוק הליכי תכנון-הוראת שעה התש"ן 1990, 12 תכניות, הכוללות 3882 יחידות דיור. כמו כן אציין את עיריית רמת-גן, אשר העבירה לוועדה לתכנון למגורים, 6 תכניות הכוללות 1671

יחידות דיור נוספות.

בכל התכניות הללו ישנה הגדלת צפיפות ובחלק מהן יש שינויי יעוד מתעשייה משרדים ומלאכה, למגורים.